АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЙОНА

«___» _____________2022г.                                                                                №
  О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 26.06.2012 № 728 «Об утверждении административного регламента предоставления Комитетом по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации Муромского района муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Муромский район и предназначенных для сдачи в аренду»

        В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 30.06.2012 № 674 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской  Федерации от 16.05.2011 № 373», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Главы района от 11.05.2012 №471 «О внесении изменений в постановление Главы района от 30.12.2011 №1633 «О порядках разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций», Уставом муниципального образования Муромский район Владимирской области, в соответствии с решением Совета народных депутатов Муромского района от 18.11.2021 №82 «О реорганизации управления социально-экономического развития администрации Муромского района Владимирской области в форме присоединения к нему комитета по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации Муромского района», п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в приложение к постановлению администрации района от 26.06.2012 № 728 «Об утверждении административного регламента предоставления Комитетом по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации Муромского района муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Муромский район и предназначенных для сдачи в аренду» следующие изменения:

1.1. По тексту приложения слова «Комитет по управлению

муниципальным имуществом и землеустройству администрации Муромского района» в соответствующем падеже заменить словами «Управление социально-экономического развития, имущественных и земельных отношений администрации Муромского района (далее-Управление)» в соответствующем падеже.

1.2. По тексту приложения слова «Комитет» в соответствующем падеже

заменить на «Управление» в соответствующем падеже.

1.3. По тексту приложения слова «МКУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства, инфраструктуры и социальной политики Муромского района» в соответствующем падеже заменить словами «МКУ «Центр развития экономики, сельского хозяйства и социальной политики» в соответствующем падеже.

1.4. По тексту приложения слова «МКУ «Управление ЖКХИСП» в

соответствующем падеже заменить словами «МКУ «Центр развития экономики, сельского хозяйства и социальной политики» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации района, начальника управления социально-экономического развития, имущественных и земельных отношений администрации Муромского района.
3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава администрации района                                                               Н.Н. Муравьев
ЗАВИЗИРОВАНО:                                                          СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы администрации района, начальник управления социально-экономического развития, имущественных и земельных отношений

	И.о. заведующго отделом организационно-контрольной и кадровой работы администрации района

	Н.А. Маркина

	       Я.Ю. Зверева

	Заведующий юридическим отделом администрации района
	Заместитель начальника управления, заведующий отделом имущественных и земельных отношений, управления социально-экономического развития, имущественными и земельными отношениями

	Н.А. Коробков
	Е.С. Чикалова

      Файл сдан:

Ведущий документовед отдела по организационно-кадровой работе

МКУ «Управление ЖКХИСП»

                                                                                                                                 _____________ К.В.Ярцева

                                                                                                                                      (подпись)

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                                ________________________

                                                                        (подпись исполнителя)

       Название файла:торги.
Исп.: Е.С.Смирнова, заведющий отделом имущественных и земельных отношений МКУ «Центр развития экономики, сельского хозяйства и социальной политики»
       Тел (49234) 3-62-19, E-mail: oiz@muromraion.ru
       Разослать:

1. В дело -1экз.

2. УСЭРИЗО -2 экз.

	Заместитель Главы администрации района, начальник управления социально-экономического развития, имущественных и земельных отношений

	                                Н.А. Маркина